
  令和 6年  2月  吉日 

 

 保 護 者 各 位 

  

沖縄県立浦添高等学校 

                                校長 城間 敏生   

（公印省略） 

 

第５７回卒業式の御案内 
 

 早春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃よ

り本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび本校におきまして、第５７回卒業式を下記の通り挙行いたします。 

 卒業生は３年間の学業を無事に修了し、本校で培った「自主・自立」の精神を誇りに、

進学・就職とそれぞれの夢実現に向けて巣立っていきます。 

 つきましては、御多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上御臨席を賜り、卒業生

の新たな門出を激励していただきたく、御案内申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１．日  時   令和６年３月１日（金） 午前１０時 

 

２．場  所   本校体育館 

    

３．連絡事項・御協力のお願い 

（１）卒業生入場が９時４５分となっておりますので９時４０分までには御着席下さい。

卒業生の入場が終了するまでは、体育館への入場を御遠慮していただくことになり

ますので御了承下さい。 

 

（２）校内は自動車・オートバイの駐車はできませんので公共交通機関等を御利用下さい。

尚、近隣施設への駐車は営業の妨げになり御迷惑をおかけすることになりますので

御遠慮頂きますよう、御協力をお願い致します。 

 

（３）靴袋を忘れずにご用意ください 

 

（４）会場内のスペースの都合上、身の回り品以外の持ち込みは御遠慮下さい。 

 

（５）卒業式終了後における保護者の花道待機場所は運動場（雨天時は事務室前ピロティ） 

となります。 

 

（６）花道は卒業式終了後１３時２０分頃の開始を予定しております。 


